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Uniwersytet Jagielloński otrzymał największą
liczbę grantów z Narodowego Centrum Nauki w latach 2011-2012. Naukowcy UJ wywalczyli
409 grantów, wartych ponad 156 mln zł. Wyprzedzili nieco uczonych Uniwersytetu
Warszawskiego, którzy otrzymali dwa granty mniej.

Najnowszy ranking przygotowany przez NCN zawiera w sumie 257 instytucji, które otrzymały
finansowanie w konkursach rozstrzygniętych w latach 2011-2012.

Zestawienie otwiera Uniwersytet Jagielloński, który wspólnie z Collegium Medicum UJ otrzymał 409
grantów o łącznej wartości ponad 156 mln złotych. Tylko dwa granty mniej otrzymali naukowcy
z Uniwersytetu Warszawskiego. Na swoje badania otrzymali w sumie ponad 129 mln złotych. Na
podium znalazł się również Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z 212 zdobytymi
grantami na kwotę ponad 64 mln złotych.

Czwarte miejsce zajęła Akademia Górniczo Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie ze 145
grantami wartymi w sumie ponad 61 mln złotych. W pierwszej piątce znalazł się też Uniwersytet
Wrocławski, którego naukowcy otrzymali 132 granty na łączną kwotę ponad 42 mln złotych.

W pierwszej dziesiątce znalazły się również: Politechnika Warszawska, Uniwersytet Łódzki,
Politechnika Wrocławska, Uniwersytet Gdański i Uniwersytet Śląski w Katowicach.

Rankingi obejmują zwycięzców konkursów: HARMONIA 1 i 2; OPUS 1, 2 i 3;SONATA 1, 2 i 3;
SONATA BIS 1; PRELUDIUM 1, 2 i 3; MAESTRO 1 i 2 oraz pierwszej edycji konkursu STAŻE
PODOKTORSKIE NCN (FUGA 1).

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18507.html
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Biologia przystosowała człowieka do
przeżywania sytuacji stresowych
Doświadczenie powodzi wiąże się z ogromnym stresem.
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Wiadomo, jak niektóre bakterie rozkładają
plastik
Odkrycie może pomóc w opracowaniu nowych metod.
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Sztuczna inteligencja badając oczy, oceni
ryzyko chorób serca
Ta metoda daje nadzieję na zmianę sposobu, w jaki zarządzamy chorobami.
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Szczepionka przeciwko wirusowi HPV
WHO zaleca kolejną szczepionkę w jednej dawce
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Całe “okablowanie” mózgu muszki opisane
A Polak ma publikację w “Nature”, bo… grał w grę.
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Dzięki pracy noblistów AI stała się jedną z
najważniejszych...
Wyniki badań nad nią - przełomowe dla ludzkości.
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Badania mikroRNA, ważne dla zrozumienia
chorób
Nagrodzone medycznym Noblem.
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Grzyby i ludzie mają wspólnego przodka
Rozmowa z mykolog dr hab. Martą Wrzosek.
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